北土連発第２１号
令和６年４月１１日

会 員 団 体 長  様

北海道土地改良事業団体連合会
会長理事 菊 地   博

（ 公印省略 ）

農業農村整備事業の推進等に関するアンケート調査について（依頼）

日頃より本会の業務運営並びに農業農村整備事業の推進について、格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本会は、地域の要望に即した農業農村整備事業の推進に必要な令和７年度国

費予算概算要求等に向け、国等に対する提案要請活動を行うこととしております。
 つきましては、この提案要請活動が会員皆様のニーズを踏まえたものとなるよう、

標記アンケート調査を行いますので、ご協力をお願いいたします。
 なお、アンケート結果につきましては、取りまとめのうえ、本会理事会、農業農村

整備推進委員会に報告させて頂きます。

記

１ 提出期限 令和６年４月２６日（金）

２ 提出書類 別紙「農業農村整備事業の推進等に関するアンケート調査票」
 ※調査票を電子データ（Excel）でご提出ください。

３ そ の 他 ・ご意見等が無い問にはその旨を記載のうえご提出ください。

総務企画部企画指導課（田村、笠原）
TEL:011-206-4039、FAX:011-221-2258

Email:  kikaku@htochiren.jp